Совет
сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	[image: image1.png]

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ӧ М
от «24» декабря 2019 года № 4-23/4
с. Коровий Ручей  Усть-Цилемский район

                  Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Коровий Ручей» от 13 ноября 2019 года № 4-22/4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации  сельского поселения «Коровий Ручей»»

На основании Закона Республики Коми от 11.12.2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Совет сельского поселения «Коровий Ручей»  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Коровий Ручей» от 13 ноября 2019 года № 4-22/4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации  сельского поселения «Коровий Ручей»» следующие изменения:
1) в подпунктах 5 и 6 пункта 1 статьи 9 «Фонд оплаты труда муниципальных служащих» слова «надбавки за особые условия муниципальной службы, надбавки за выслугу лет, ежемесячного денежного поощрения» исключить.
2. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава

сельского поселения «Коровий Ручей»

       А. М. Антонов